

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7/2023

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko

KSO:
Místo: Prostějovsko a Přerovsko

CC-CZ:
Datum: 2.7.2024

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ivan Tyl

IČ: 47420120
DIČ: xxxxxxxxxx

Projektant:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			158 665,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	158 665,00	33 319,65
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			191 984,65

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7/2023

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko

Místo: Prostějovsko a Přerovsko

Datum: 02.07.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Státní pozemkový úřad

Uchazeč: Ivan Tyl

Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		158 665,00	191 984,65	
SO 01	508_024 HMZ Drahotuše	18 865,00	22 826,65	STA
SO 02	508_004 HMZ Dluhnice	23 220,00	28 096,20	STA
SO 03	505_013 HMZ Hradčany II	12 250,00	14 822,50	STA
SO 04	507_091 Obědkoviice	7 840,00	9 486,40	STA
SO 05	507_079 Krumsín O1	33 560,00	40 607,60	STA
SO 06	507_105 Pivín O2	6 405,00	7 750,05	STA
SO 07	508_072 HMZ Prosenice A	18 025,00	21 810,25	STA
SO 08	507_044 Bohuslavice - Klužínek O2	11 725,00	14 187,25	STA
SO 09	507_127 Ptení O4	8 400,00	10 164,00	STA
SO 10	505_009 HMZ Nahosovice A	3 822,00	4 624,62	STA
SO 11	505_010 HMZ Nahošovice B	6 909,00	8 359,89	STA
SO 12	505_011 HMZ Nahošovice C	7 644,00	9 249,24	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Prostějovsko a Přešovsko

Objekt:
SO 01 - 508_024 HMZ Drahotuše

KSO:
Místo: Prostějovsko a Přešovsko

CC-CZ:
Datum: 02.07.2024

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ivan Tyl

IČ: 47420120
DIČ: xxxxxxxxxx

Projektant:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			18 865,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 865,00	21,00%	3 961,65
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	22 826,65
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt: **SO 01 - 508_024 HMZ Drahotuše**
Místo: Prostějovsko a Přerovsko
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024
Projektant: Státní pozemkový úřad
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

18 865,00

HSV - Práce a dodávky HSV

13 475,00

1 - Zemní práce

13 475,00

N00 - Nepojmenované práce

5 390,00

N01 - Nepojmenovaný díl

5 390,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přešovsko

Objekt: **SO 01 - 508_024 HMZ Drahotuše**

Místo: Prostějovsko a Přešovsko

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024

Projektant: Státní pozemkový úřad

Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 865,00

D HSV Práce a dodávky HSV

13 475,00

D 1 Zemní práce

13 475,00

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,385	25 000,00	9 625,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213
VV 550*7/10000

0,385

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,385	10 000,00	3 850,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106
VV 550*7/10000

0,385

D N00 Nepojmenované práce

5 390,00

D N01 Nepojmenovaný díl

5 390,00

3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,385	14 000,00	5 390,00	SPÚ, OVHS
---	---	-------	--	----	-------	-----------	----------	-----------

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění
Poznámka k položce:
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

VV 550*7/10000 0,385

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko

Objekt:
SO 02 - 508_004 HMZ Dluhnice

KSO:
Místo: Prostějovsko a Přerovsko

CC-CZ:
Datum: 02.07.2024

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ivan Tyl

IČ: 47420120
DIČ: xxxxxxxxxx

Projektant:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			23 220,00
DPH základní snižená	Základ daně 23 220,00 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 4 876,20 0,00
Cena s DPH	v	CZK	28 096,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt: **SO 02 - 508_004 HMZ Dluhnice**
Místo: Prostějovsko a Přerovsko
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024
Projektant: Státní pozemkový úřad
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	23 220,00
HSV - Práce a dodávky HSV	23 220,00
1 - Zemní práce	23 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko

Objekt: **SO 02 - 508_004 HMZ Dluhnice**

Místo: Prostějovsko a Přerovsko

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024

Projektant: Státní pozemkový úřad

Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 220,00

D HSV Práce a dodávky HSV

23 220,00

D 1 Zemní práce

23 220,00

1	K	111103223	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého	ha	0,387	40 000,00	15 480,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103223					
	VV		430*9/10000		0,387			
2	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,387	20 000,00	7 740,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107					
	VV		430*9/10000		0,387			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Prostějovsko a Přešovsko

Objekt:
SO 03 - 505_013 HMZ Hradčany II

KSO:
Místo: Prostějovsko a Přešovsko

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

Uchazeč:
Ivan Tyl

Projektant:
Státní pozemkový úřad

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 47420120
DIČ: xxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				12 250,00
DPH základní snížená	Základ daně 12 250,00 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 2 572,50 0,00	
Cena s DPH		v CZK		14 822,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt: **SO 03 - 505_013 HMZ Hradčany II**
Místo: Prostějovsko a Přerovsko
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024
Projektant: Státní pozemkový úřad
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	12 250,00
HSV - Práce a dodávky HSV	12 250,00
1 - Zemní práce	12 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přešovsko
Objekt: **SO 03 - 505_013 HMZ Hradčany II**
Místo: Prostějovsko a Přešovsko
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024
Projektant: Státní pozemkový úřad
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 250,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 250,00

D 1 Zemní práce 12 250,00

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,350	25 000,00	8 750,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213					
	VV		500*7/10000		0,350			
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,350	10 000,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106					
	VV		500*7/10000		0,350			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Prostějovsko a Přešovsko

Objekt:
SO 04 - 507_091 Obědkoviice

KSO:
Místo: Prostějovsko a Přešovsko

CC-CZ:
Datum: 02.07.2024

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ivan Tyl

IČ: 47420120
DIČ: xxxxxxxxxx

Projektant:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 840,00
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 840,00	21,00%	1 646,40
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	9 486,40
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt: **SO 04 - 507_091 Obědkoviice**
Místo: Prostějovsko a Přerovsko
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024
Projektant: Státní pozemkový úřad
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 840,00

HSV - Práce a dodávky HSV

7 840,00

1 - Zemní práce

7 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko

Objekt: **SO 04 - 507_091 Obědkoviice**

Místo: Prostějovsko a Přerovsko

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024

Projektant: Státní pozemkový úřad

Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 840,00

D HSV Práce a dodávky HSV

7 840,00

D 1 Zemní práce

7 840,00

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,224	25 000,00	5 600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213					
	VV		320*7/10000		0,224			
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,224	10 000,00	2 240,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106					
	VV		320*7/10000		0,224			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko

Objekt:
SO 05 - 507_079 Krumsín O1

KSO:
Místo: Prostějovsko a Přerovsko

CC-CZ:
Datum: 02.07.2024

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ivan Tyl

IČ: 47420120
DIČ: xxxxxxxxxx

Projektant:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			33 560,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 560,00	21,00%	7 047,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	40 607,60
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt: **SO 05 - 507_079 Krumsín O1**
Místo: Prostějovsko a Přerovsko
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024
Projektant: Státní pozemkový úřad
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	33 560,00
HSV - Práce a dodávky HSV	33 560,00
1 - Zemní práce	33 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přešovsko

Objekt: **SO 05 - 507_079 Krumsín O1**

Místo: Prostějovsko a Přešovsko

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024

Projektant: Státní pozemkový úřad

Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 560,00

D HSV Práce a dodávky HSV

33 560,00

D 1 Zemní práce

33 560,00

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,448	25 000,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213					
	VV		560*8/10000		0,448			
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,448	10 000,00	4 480,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106					
	VV		560*8/10000		0,448			
4	K	111103223	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého	ha	0,298	40 000,00	11 920,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103223					
	VV		372*8/10000		0,298			
3	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,298	20 000,00	5 960,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107					
	VV		372*8/10000		0,298			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Prostějovsko a Přešovsko

Objekt:
SO 06 - 507_105 Pivín O2

KSO:
Místo: Prostějovsko a Přešovsko

CC-CZ:
Datum: 02.07.2024

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ivan Tyl

IČ: 47420120
DIČ: xxxxxxxxxx

Projektant:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 405,00
DPH základní snižovaná	Základ daně 6 405,00 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 1 345,05 0,00
Cena s DPH	v	CZK	7 750,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt: **SO 06 - 507_105 Pivín O2**
Místo: Prostějovsko a Přerovsko
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024
Projektant: Státní pozemkový úřad
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 405,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 405,00

1 - Zemní práce

6 405,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přešovsko

Objekt: **SO 06 - 507_105 Pivín O2**

Místo: Prostějovsko a Přešovsko

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024

Projektant: Státní pozemkový úřad

Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 405,00

D HSV Práce a dodávky HSV

6 405,00

D 1 Zemní práce

6 405,00

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,183	25 000,00	4 575,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213					
	VV		262*7/10000		0,183			
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,183	10 000,00	1 830,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106					
	VV		262*7/10000		0,183			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přešovsko
Objekt: **SO 07 - 508_072 HMZ Prosenice A**

KSO:
Místo: Prostějovsko a Přešovsko

CC-CZ:
Datum: 02.07.2024

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ivan Tyl

IČ: 47420120
DIČ: xxxxxxxxxx

Projektant:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			18 025,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	18 025,00	21,00%	3 785,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		21 810,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt: **SO 07 - 508_072 HMZ Prosenice A**
Místo: Prostějovsko a Přerovsko
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024
Projektant: Státní pozemkový úřad
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

18 025,00

HSV - Práce a dodávky HSV

18 025,00

1 - Zemní práce

18 025,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt: **SO 07 - 508_072 HMZ Prosenice A**
Místo: Prostějovsko a Přerovsko
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024
Projektant: Státní pozemkový úřad
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 025,00

D HSV Práce a dodávky HSV

18 025,00

D 1 Zemní práce

18 025,00

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,515	25 000,00	12 875,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213					
	VV		736*7/10000		0,515			
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,515	10 000,00	5 150,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106					
	VV		736*7/10000		0,515			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Prostějovsko a Přešovsko
Objekt:
SO 08 - 507_044 Bohuslavice - Klužínek O2

KSO:
Místo: Prostějovsko a Přešovsko

CC-CZ:
Datum: 02.07.2024

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ivan Tyl

IČ: 47420120
DIČ: xxxxxxxxxx

Projektant:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 725,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	11 725,00	21,00%	2 462,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	14 187,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přešovsko
Objekt: **SO 08 - 507_044 Bohuslavice - Klužínek O2**

Místo: Prostějovsko a Přešovsko

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024

Projektant: Státní pozemkový úřad

Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

11 725,00

HSV - Práce a dodávky HSV

11 725,00

1 - Zemní práce

11 725,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt: **SO 08 - 507_044 Bohuslavice - Klužínek O2**

Místo: Prostějovsko a Přerovsko

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024

Projektant: Státní pozemkový úřad

Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 725,00

D HSV Práce a dodávky HSV

11 725,00

D 1 Zemní práce

11 725,00

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,335	25 000,00	8 375,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213					
	VV		478*7/10000		0,335			
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,335	10 000,00	3 350,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106					
	VV		478*7/10000		0,335			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Prostějovsko a Přešovsko

Objekt:
SO 09 - 507_127 Ptení O4

KSO:
Místo: Prostějovsko a Přešovsko

CC-CZ:
Datum: 02.07.2024

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ivan Tyl

IČ: 47420120
DIČ: xxxxxxxxxx

Projektant:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 400,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 400,00	21,00%	1 764,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	10 164,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt: **SO 09 - 507_127 Ptení O4**
Místo: Prostějovsko a Přerovsko
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024
Projektant: Státní pozemkový úřad
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

8 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 400,00

1 - Zemní práce

8 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přešovsko

Objekt: **SO 09 - 507_127 Ptení O4**

Místo: Prostějovsko a Přešovsko

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024

Projektant: Státní pozemkový úřad

Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 400,00

D HSV Práce a dodávky HSV

8 400,00

D 1 Zemní práce

8 400,00

2	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,240	25 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213					
	VV		400*6/10000		0,240			
1	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,240	10 000,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106					
	VV		400*6/10000		0,240			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt:
SO 10 - 505_009 HMZ Nahosovice A

KSO:
Místo: Prostějovsko a Přerovsko

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

Uchazeč:
Ivan Tyl

Projektant:
Státní pozemkový úřad

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 47420120
DIČ: xxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 822,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	3 822,00	21,00%	802,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		4 624,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt: **SO 10 - 505_009 HMZ Nahosovice A**
Místo: Prostějovsko a Přerovsko
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024
Projektant: Státní pozemkový úřad
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 822,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 730,00

1 - Zemní práce

2 730,00

N00 - Nepojmenované práce

1 092,00

N01 - Nepojmenovaný díl

1 092,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt: **SO 10 - 505_009 HMZ Nahosovice A**
Místo: Prostějovsko a Přerovsko
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024
Projektant: Státní pozemkový úřad
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 822,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 730,00

D 1 Zemní práce 2 730,00

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,078	25 000,00	1 950,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213
VV 130*6/10000

0,078

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,078	10 000,00	780,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	--------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106
VV 130*6/10000

0,078

D N00 Nepojmenované práce 1 092,00

D N01 Nepojmenovaný díl 1 092,00

3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,078	14 000,00	1 092,00	SPÚ, OVHS
---	---	-------	--	----	-------	-----------	----------	-----------

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění
Poznámka k položce:
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

VV 130*6/10000 0,078

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt:
SO 11 - 505_010 HMZ Nahošovice B

KSO:
Místo: Prostějovsko a Přerovsko

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

Uchazeč:
Ivan Tyl

Projektant:
Státní pozemkový úřad

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 47420120
DIČ: xxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 909,00
DPH základní snižená	Základ daně 6 909,00 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 1 450,89 0,00
Cena s DPH	v CZK		8 359,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt: **SO 11 - 505_010 HMZ Nahošovice B**
Místo: Prostějovsko a Přerovsko
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024
Projektant: Státní pozemkový úřad
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 909,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 935,00

1 - Zemní práce

4 935,00

N00 - Nepojmenované práce

1 974,00

N01 - Nepojmenovaný díl

1 974,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přešovsko
Objekt: **SO 11 - 505_010 HMZ Nahošovice B**
Místo: Prostějovsko a Přešovsko
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024
Projektant: Státní pozemkový úřad
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 909,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 935,00

D 1 Zemní práce 4 935,00

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,141	25 000,00	3 525,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213
VV 235*6/10000

0,141

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,141	10 000,00	1 410,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106
VV 235*6/10000

0,141

D N00 Nepojmenované práce 1 974,00

D N01 Nepojmenovaný díl 1 974,00

3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,141	14 000,00	1 974,00	SPÚ, OVHS
---	---	-------	--	----	-------	-----------	----------	-----------

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění
Poznámka k položce:
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

VV 235*6/10000 0,141

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt:
SO 12 - 505_011 HMZ Nahošovice C

KSO:
Místo: Prostějovsko a Přerovsko

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

Uchazeč:
Ivan Tyl

Projektant:
Státní pozemkový úřad

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 47420120
DIČ: xxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 644,00
DPH základní snížená	Základ daně 7 644,00 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 1 605,24 0,00
Cena s DPH	v CZK		9 249,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt: **SO 12 - 505_011 HMZ Nahošovice C**
Místo: Prostějovsko a Přerovsko
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024
Projektant: Státní pozemkový úřad
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 644,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 460,00

1 - Zemní práce

5 460,00

N00 - Nepojmenované práce

2 184,00

N01 - Nepojmenovaný díl

2 184,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Prostějovsko a Přerovsko
Objekt: **SO 12 - 505_011 HMZ Nahošovice C**
Místo: Prostějovsko a Přerovsko
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Uchazeč: Ivan Tyl

Datum: 02.07.2024
Projektant: Státní pozemkový úřad
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 644,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 460,00

D 1 Zemní práce 5 460,00

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,156	25 000,00	3 900,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213
VV 260*6/10000

0,156

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,156	10 000,00	1 560,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106
VV 260*6/10000

0,156

D N00 Nepojmenované práce 2 184,00

D N01 Nepojmenovaný díl 2 184,00

3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,156	14 000,00	2 184,00	SPÚ, OVHS
---	---	-------	--	----	-------	-----------	----------	-----------

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

Poznámka k položce:
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

VV 260*6/10000 0,156